
♦レーザーセミナー受講料　新料金プラン

名称

入門編

BASIC

ADVANCE

リカバリー

PREMIUM

ハンズオン指導
※会員のみ

蒸散・硬組織セミナー

プライベートセミナー

ZOOM　有料

対象者

全受講者

会員Dr

非会員

再受講

スタッフ

会員（DrとDH・DA  １組）

再受講

スタッフ

会員Dr　※再受講も同額

会員Dr　※再受講も同額

1日

半日

会員Dr　※再受講も同額

スタッフ　※帯同1名まで

会員Dr　※再受講も同額

スタッフ

全員

変更前

11,000円

77,000円

99,000円

49,500円

11,000円

88,000円

49,500円

22,000円

110,000円

165,000円

165,000円＋交通費

110,000円＋交通費

55,000円

5,500円

220,000円

55,000円～71,500円

11,000円

変更後

11,000円

55,000/66,000円

99,000円

廃止

11,000円

55,000/66,000円

廃止

11,000円

55,000/66,000円

110,000円

165,000円＋交通費

110,000円＋交通費

55,000/66,000円

5,500円

220,000円

55,000円～71,500円

11,000円

※　　　　濃い部分は、新料金(変更後：左側 正会員　/　右側 準会員）
※ 無料・有料ZOOMセミナーはオンデマンド配信有り　（無料ZOOMセミナーは会員のみ）
※ 見学（Dr)は、BASIC / ADVANCE / PREMIUM / 蒸散・硬組織セミナー全て１１,０００円


