## ◆レーザーセミナー受講料 新料金プラン

名称	対象者	変更前	変更後
入門編	全受講者	11,000円	11,000円
BASIC	会員Dr	77,000円	55,000/66,000円
	非会員	99,000円	99,000円
	再受講	49,500円	廃止
	スタッフ	11,000円	11,000円
ADVANCE	会員(DrとDH・DA 1組)	88,000円	55,000/66,000円
	再受講	49,500円	廃止
	スタッフ	22,000円	11,000円
リカバリー	会員Dr ※再受講も同額	110,000円	55,000/66,000円
PREMIUM	会員Dr ※再受講も同額	165,000円	110,000円
ハンズオン指導 ※会員のみ	1日	165,000円+交通費	165,000円+交通費
	半日	110,000円+交通費	110,000円+交通費
蒸散・硬組織セミナー	会員Dr ※再受講も同額	55,000円	55,000/66,000円
	スタッフ ※帯同1名まで	5,500円	5,500円
プライベートセミナー	会員Dr ※再受講も同額	220,000円	220,000円
	スタッフ	55,000円~71,500円	55,000円~71,500円
ZOOM 有料	全員	11,000円	11,000円

<sup>※</sup> 濃い部分は、新料金(変更後:左側 正会員 / 右側 準会員)

<sup>※</sup> 無料・有料ZOOMセミナーはオンデマンド配信有り (無料ZOOMセミナーは会員のみ)

<sup>※</sup> 見学(Dr)は、BASIC / ADVANCE / PREMIUM / 蒸散・硬組織セミナー全て11,000円